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§ 22 
Information från förvaltningen 
 

Stadsdelsdirektör Anne-Marie Tingeborn informerar nämnden om 

följande. 

Älvsjö Trygghetsdag 

Lördagen den 27 april arrangeras Älvsjö Trygghetsdag vid Älvsjö 

torg klockan 12.00 till 16.00. Bland annat medverkar 

fältassistenterna och medarbetare vid Ungdomens Hus och i 

Parkleken. På plats finns även stadens mobila ordningsvakter, 

Polisen Globen, MTR Pendeltåg med flera. 

Utbildnings- och informationstillfällen under våren 

Den 16 maj hjälper IT-samordnaren och nämndsekreteraren till med 

att aktivera användarkonton, installera om iPads och ladda ner 

appen Meetings+. Eventuellt delas nya larm- och 

inpasseringsdroppar ut. Nämnden har bjudits in till workshop från 

klockan 16.30 och fram till klockan 18.00.  

Den 21 maj bjuds nämnden in till ett informationstillfälle om 

avdelningen för förskola klockan 17.30 till 19.30.  

Den 23 maj utbildas nämnden i appen Meetings+ av Stadsarkivet. 

Utbildningen sker i Älvsjörummet klockan 17.15. 

Ny chef för socialtjänstavdelningen 

Maria Klemets tillträder som ny chef för socialtjänstavdelningen 

den 8 juli. Hon arbetar för närvarande vid socialförvaltningen och 

har tidigare arbetet vid Södermalms stadsdelsförvaltning. I avvaktan 

på hennes tillträde blir Göran Sjödin tillförordnad avdelningschef 

för enheten för vuxna, enheten för ekonomiskt bistånd och 

arbetsmarknad samt enheten för barn och familj. Elisabet Tullgren 

blir tillförordnad avdelningschef för enheten för äldre och enheten 

för funktionsnedsatta och socialpsykiatri. 

Röda stugan 
Vid förra sammanträdet ställdes en fråga om "Röda stugan" vid 

Korkskruven. Vid kvällens sammanträde svarar stadsdelsdirektören 

att hon varit i kontakt med fastighetskontoret som informerat om att 

en mindre upprustning kommer att göras för att hålla stugan i sådant 

skick att den inte fortsätter förfalla. Några större  

investeringar görs inte så länge det inte finns någon hyresgäst. 

Förvaltningen har i dagsläget inget behov att för egen del hyra 

stugan.  

 

 

 


